РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ  № 101
27.02.2020 г

                         сл. Барило-Крепинская
Об утверждении  реестра муниципального имущества муниципального образования «Барило-Крепинское  сельское поселение» на 01.01.2020
год
В соответствии с Постановлением № 66 от 06.06.2014 «Об утверждении ведения реестра муниципального имущества Администрации Барило-Крепинского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения

 РЕШИЛО:
1. Утвердить  реестр муниципального имущества муниципального образования «Барило-Крепинского сельское поселение» на 01.01.20 год согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету,  экономической политики и собственности (Карпушин А.В.).
Председатель собрания депутатов - Глава
Барило-Крепинского сельского поселения                                    С.В. Мырза